

CF Engmark Holding ApS

Nyholms Alle 46
2610 Rødovre
CVR-nr. 31 88 38 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Frank Engmark
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CF Engmark Holding ApS
Nyholms Alle 46
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 88 38 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 10. december 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Frank Engmark

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 164.780, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.143.835.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I forbindelse med årsskiftet har selskabet solgt al aktivitet i datterselskabet, herudover er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-2.877	-2.879
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.877	-2.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.042	156.545
Finansielle indtægter	2	10.200	1.194
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.585</u>	<u>-18.751</u>
Resultat før skat		164.780	136.109
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>164.780</u>	<u>136.105</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>108.280</u>	<u>80.805</u>
		<u>164.780</u>	<u>136.105</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.303.814	1.230.772
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.303.814</u>	<u>1.230.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.303.814</u>	<u>1.230.772</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.876	30.283
Selskabsskat		61.000	64.000
Tilgodehavender		<u>77.876</u>	<u>94.283</u>
Likvide beholdninger		<u>59.021</u>	<u>11.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.897</u>	<u>105.458</u>
Aktiver i alt		<u>1.440.711</u>	<u>1.336.230</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		962.335	854.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>1.143.835</u>	<u>1.034.355</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.876	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		295.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.876</u>	<u>301.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.876</u>	<u>301.875</u>
Passiver i alt		<u>1.440.711</u>	<u>1.336.230</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	854.055	55.300	1.034.355
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	108.280	56.500	164.780
Egenkapital 31. december 2020	125.000	962.335	56.500	1.143.835

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.666	1.165
Andre finansielle indtægter	<u>4.534</u>	<u>29</u>
	<u>10.200</u>	<u>1.194</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.585</u>	<u>18.751</u>
	<u>25.585</u>	<u>18.751</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med Karena Beklædning Danmark ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 15 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Karena Beklædning Danmark ApS' bankmellemværender kautitionerer CF Engmark Holding ApS som selvskyldnerkautionist.
